2
[bookmark: _GoBack]BIỂU 4

	CẤP ỦY, TỔ CHỨC ĐẢNG,
CƠ QUAN, ĐƠN VỊ…
*
Số       -QĐ/…..
	TIÊU ĐỀ PHÙ HỢP
..., ngày ... tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt quy hoạch (rà soát, bổ sung năm…/quy hoạch A…)
các chức danh cán bộ diện cấp ủy, tổ chức đảng…. quản lý
của cơ quan (đơn vị)… nhiệm kỳ/giai đoạn …
-----

- Căn cứ Quy định ......của........ về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của cấp ủy, tổ chức đảng, cơ quan, đơn vị.....;
- Căn cứ Quy định số .........-QĐ/TU, ngày .......... của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ;
- ......................................
- Xét đề nghị của cơ quan, đơn vị ......................(tại Tờ trình số ......-TTr/......, ngày ....../..../.......),

BAN THƯỜNG VỤ CẤP ỦY, TỔ CHỨC ĐẢNG…
 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ quy hoạch (rà soát, bổ sung năm…/quy hoạch A…)  Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Huyện uỷ và các chức danh lãnh đạo huyện…/cán bộ lãnh đạo, quản lý cơ quan, đơn vị… nhiệm kỳ/giai đoạn... (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban thường vụ cấp ủy, tổ chức đảng... có trách nhiệm định kỳ rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ theo quy định; xây dựng kế hoạch và phối hợp với các cơ quan có liên quan thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển đối với cán bộ trong danh sách quy hoạch.
Điều 3. Ban thường vụ cấp ủy, tổ chức đảng... Ban tổ chức cấp ủy và các đồng chí có tên trong danh sách quy hoạch nêu tại Điều 1 thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- …………..,
- Lưu ………..
	T/M BAN THƯỜNG VỤ (TỔ CHỨC ĐẢNG, CƠ QUAN, ĐƠN VỊ)
(Ký tên, đóng dấu)